[image: ]

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA Nº 22/2024

Aos dez dias do mês de dezembro de 2024, sob a Presidência do vereador José L. Comin, reuniram-se todos integrantes da Comissão de Constituição e Justiça. Na ordem do dia foram apresentados 3 projetos de lei. O parecer do projeto de Lei 1.690/2024 relatado favoravelmente pelo vereador José L. Comin, não havendo comentários foi posto em votação e aprovado por unanimidade de votos. O parecer do projeto de decreto do legislativo de Lei 03/2024 relatado favoravelmente pelo vereador José L. Comin, não havendo comentários foi posto em votação e aprovado por unanimidade de votos. O parecer da Moção de Agradecimento 02/2024 relatado favoravelmente pelo vereador José L. Comin, não havendo comentários foi posto em votação e aprovado por unanimidade de votos. Nada mais havendo a declarar a reunião foi encerrada.

Câmara Municipal Vereadores de Nova Roma do Sul, dia 10 de dezembro de 2024.

______________________________
José L. Comin
Presidente

__________________________________
Luiza Santi
Membro

____________________________________
Marcelo L. Panazzolo
Membro

9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

NOVA ROMA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL